Quid l. 4. si simili modo ff. quod in fraud. et dicitur

Affy quod ceteri cont. apud outis l. d. con-
 script. simili quod tollit donationem seu reuo-
 cabilem ord. quod in donatione non fiduciam
 minus fraudandi qui de iure quod dicitur nol:
 in colle de la villa ceteri annos non v. bona
 per l. 6. §. si milique modo ff. quod in fraud
 reddi. contra quam fact. l. ad debitorum
 7 §. si quis tunc ubi glo. verbo b. p. ad.
 Affy de debitor videtur in fraudem creditorum
 reddere qui sibi de latam reddat. et iudicial
 carone. lib. 9. cap. 10. de sum. et utriusque
 partem. et a ratione de la roustain
 de heredit. dicit quod si et quod de redditor
 cui l. d. de leg. §. per per et per
 uter si l. et redditor non videtur
 payer l. et redditor videtur et videtur
 in l. 3. cap. 12. ubi de legitima filio de
 mol. val. de re dub. cap. 12. ad is
 videtur aut in alienante titulo oneroso
 pro in eo illius requiritur per hoc in fraudem
 in acquirere l. ignoti §. de reuo. lib.
 quod in fraudem reddi et reddendum dicit pro
 tunc ab acquirere datus arg. l. 1. ff. §. si
 quod in fraudem. ad: ff. si quis in fraudem. pati:
 videtur non per de debitor factus per hoc in
 propter de hoc et redditor l. si debitorum
 et de part:

si emptori debeat uti fraudem quod
 emptor in fraudem redditorum aut fraudatur
 fraudatur. videtur quod sit, quia sit non fuerit
 de sua parte proinde arg. d. l. 1. et quibus
 nisi sua acceptio quod in de redditor
 redditorum videtur tunc arg. l. mar-
 cellus ibi per Bart. ff. de reuo. annota: p.
 De gratia ad debitorum diligenter ubi pl.
 unde potius quod alteri videtur dicitur: ut: qui prior
 in fraudem eius addit ubi de reuo. in l. 6. Bart. et
 modo: in l. pupillus ff. de iis qui in fraudem. ad: l.
 proemia et ubi salis: in tunc: ad de proemia ff.
 q.

Ar. 7

Un prébende peut donner par son testament a
 titre de mortuaire les fiefs et heritages ou
 portions d'iceux avec ou sans d'iceux d'iceux
 donat d'iceux et ligné d'iceux fief d'iceux et
 y appoiant tel rat gant que bon semblera au
 donateur

Tout fois les fiefs au quel est prétendu par telle
 donatoy est n'est pas d'iceux droit fief la
 pourroit de batre plus de trois d'iceux
 quelqz fiefs de batre ou incapable est
 de batre de nos les heritages du donateur
 Q. Il est ainsi qu'on a un gant a la gouvenance
 d'un d'iceux d'iceux et qua par d'iceux au
 consanguinitat ou fief d'iceux d'iceux d'iceux
 tunc Ar. de d'iceux 2. par. statut q. 142

Ar. 8.

Par l'usage qui se fait par d'iceux d'iceux
 marchés a agant est requis au d'iceux que
 de par le vendeur, consignat sous la main
 de d'iceux la d'iceux et par d'iceux par
 luy vendu. Et par l'acqst par les d'iceux
 du marchés au d'iceux le temps d'iceux agant
 d'iceux et ce fait signifie par d'iceux a la
 partie au d'iceux ou d'iceux la d'iceux
 vendu ou les d'iceux consignat, et d'iceux
 d'iceux est requis par le consignat
 au jour assigné par le d'iceux, et d'iceux
 naut a fait conclure au d'iceux
 et si lors le temps d'iceux agant est d'iceux
 l'iceux consignat peut contredire a
 d'iceux fief d'iceux et d'iceux la d'iceux
 ou la d'iceux d'iceux d'iceux et marchés
 d'iceux, naut moins d'iceux le temps
 d'iceux agant lors d'iceux au d'iceux
 d'iceux a d'iceux ou l'iceux d'iceux a d'iceux
 n'est requis pour le surplus d'iceux les
 d'iceux d'iceux et d'iceux d'iceux.

De quibus: sufficiens ostendi l. iulianus
 § ostendi de act. sumpt. p.

Par cette cout. se tollit la question contro-
 versée entre les D. de fauvoir si les vendes sur
 un leu de la d'auant de l'ad'ant les temps
 de l'ueiroy conuenu au mariage, l'acq'teur
 peut reuiler d'ant mariage dont fait
 mention Affli: de 2do. l. vii qui par cette
 coutume est subuinié l'opinion de d. de
 qu'il est publie que cy tels mariage l'acq'teur
 n'est tenu de red'ouer la chose vendue si
 elle n'est conuenu de l'ad'ant les temps.

De id' Aguard' exprès de red'ouer ou pour
 colliger que est mariage d'aguard' pour
 quand la l'ueiroy se paye d'ant l'acq'teur
 au meisme temps, de quels mariage
 les parties sont tenués reuiler mutuo
 reuiler q'ant l'expiration du temps
 sans faire red'ouer, sy tels mariage
 ne sont conuenués de l'ad'ant a l'ueiroy
 d'ant de payer comptant en les vendes
 simples.

De l'acq'teur ayant acq'te quel que chose
 ou mariage qu'il trouue depuis voy l'ad'ant
 ou autre que elle luy se vendue est tenué
 et elle conuenue sous la main de Justice
 et faire ad'ouer les vendes pour
 red'ouer l'ad'ant de l'ad'ant ou autrement
 l'ueiroy l'interdit pour lequel l'ad'ant
 d'ant n'est autrement red'ouable ita
 moult de g'ormans et de voy coutume.

De l'ad'ant conuenu si auant qu'il se soit
 a payer comptant, autrement l'ad'ant de
 fait faire les significacions d'ad'ant
 les temps de l'ad'ant d'ant de payer
 au iour ad'ant. p.

Ces ce mot d'interdit aussi qu'il se prend
 voy voy comprend d'ant red'ouable com-
 bres que a l'ad'ant comprend d'ant red'ou-
 moult de l'ad'ant: de de q'od inter. cap. 4 n. 16.

quod locus ille potest etiam ad dividendum conligatur
maius sicut continetur a la luerifioy l'ed d'ost illud q
launt
sp. aut cont' dicitur a interdictis cum interdicto
quod datur eas videt § 5 l'ed d'ost interdicta
detrahitur interdicto eas non quod datur
videt illud quod si emptori tradita fuerit
et potest et negotiare et lucrari l. si h'eri
l'ed § tunc potest venditoribus ff. de act. empt.
quibus g'ondulatur videtur si quod non solent
sunt quod est interdictum sicut eas quod
est interdictum nostra interdictum easdem g'abent
Causa alius tunc potest aliter et non inducitur in
emptioem et venditorem cont' carti. Alci.
de do quod interdictum cap. § n. id quod lueria nisi
in confusio negotiare et cont' est opinio
in l. 3. § fin ff. de do quod edicto loco si la
Causa n' est lueria potest cont' dicitur duplex
interdictum § fin lueria interdictum et si videtur
si venditoribus et estimatio lueria ad dicitur
~~ad dicitur in veritate ad dicitur et viginti~~
et in § fin o' dicitur potest. 2^{um} aliter
et videtur quod si videtur fuerit traditum
potest et illud vendit et lucrari ultra estimat
tionem de dicitur et viginti et interdictum
non potest potest nisi a confusio negotiare d. §
fin. ubi Bart. et alij quod interdictum potest
potest et lucrum cessans cont' in c. conquestus
de l'ed d'ost: at si interdictum fiat mora in dicitur
ma traditum potest potest et lucrum cessans quod
et obtinetur quod dicitur probat et de quo
luerio illij dicitur videt § fin dicitur de iura:
Ad de interdictum: n. 3. par. 4. quod dicitur o' dicitur
luerium cessans a l'ad dicitur de 12 pour
cont' luerium l'ed placuit de l'ay 40. et
interdictum luerii cessantis non solent g'abent
eas in interdictum luerium et eas in redditi
o' dicitur et solent dicitur de p' dicitur et dicitur
l'ed d'ost. de actio emptio in p' dicitur et dicitur l.
lueria l'ed dicitur: quod pro de quo interdictum § l. glo. l. n. id.

Les fut deffes de sommes non payes pour
 les estuns foloy le pidd des routes & autres
 memo: cont. n. 10. lib, postea cum
 et par. locis per uny propositis et aud
 aduuant est de ué l'interpellatoy
 iudiciaire qui constitut la partie de
 aduuant et que le deuit paye est commu
 de argut de routes & autres par la cont:
 27. mirou

Art 9.

Par la coutume toutes personnes de franc
 venditoy pouront vendre toutes heritages
 au regard de deuit paye et deffes.
 Et toutes bagues a deux ou 3 linds au
 deuit dix et deffes et a l'ind l'ind
 au deuit six sept ou 8. Et deffes et
 moy autouant pardeuant auditeurs
 sous le scel de nostres seignours barlays
 de l'elles iustice & comptente ou autres
 ayant pouuoir a ce

ff. de uis. 1. p. p. uos et p. p. uos
 fuffit et aduuant o. et deffes et deffes
 p. l. fuffit ff. de cond. fuffit. (Treaty
 est cont. §. 1. glo 14 n. 120 et deffes
 couidut §. 2. n. 30.

Et id ad que si quid t. adu. et fuffit ad cont
 buegi et deffes et deffes: a ce fuffit et deffes:
 n. l. buegi ff. de buegi

Autouant que si autouant que fuffit:
 promulgat au, auuunt edictus et deffes
 fuffit infra aduuantis que fuffit au
 deffes et deffes et deffes aduuantis et deffes
 et quibus? que fuffit et deffes et deffes
 et deffes et deffes et deffes et deffes
 iud. et deffes et deffes et deffes et deffes
 quibus? l. fuffit argutur et fuffit
 donator et deffes et deffes et deffes et deffes

vidē 2. sub. lib. 3. just. for. fol. 100. voyez
de monliey de loy des francz de cont. v. l. 1.
q. 2. où il est dit qu'oy est cas le s'p'ant ne doit
p'cedre loy principal vidē nos pag. p'cedi.
Quid miris quādo est cont. s'ont unis mol
de loy des francz de cont. v. l. 1. n. 63.

Aux constitutions de v. l. 1. par m'nd'roy
de d'v'ides les deux ans d'v'ides ont charny
deux parties quādo est l'oy de la gress
de by p'at' de la gress de l'oy cont. de
v'ij parties de air p'ouit du roy de pays
de v'ij de mail qui est de charny l'oy
v'ij de mail de tout a la charge de de c'p'ij
qui s'oblig' de qu'els constitutions ordinaires
m'nd' l'oblig' s'

Quidam aliquos a pluribus venditoribus
in solidum s' obligantibus super certis
bonis d'v'ides annis dant ut sic de d'v'ides
negante d'v'ides de d'v'ides de l'oy de
parto l'oy de v'ij de d'v'ides ad m'nd'ral
cogi d'v'ides nos potuit bart. v. l. qui b' l'oy de
ff. de b' l'oy de l'oy qui pro parte d'v'ides
m'nd'ral de d'v'ides l'oy de d'v'ides
vidē Alcas. l. si d'v'ides de d'v'ides
d'v'ides ut ut d'v'ides d'v'ides.

De quon p'and lib. 3. cap. 1. pag. 4. v. l. 1.
dit qu' v'ij de d'v'ides constitutions de d'v'ides
au d'v'ides de d'v'ides de d'v'ides d'v'ides
ou d'v'ides de d'v'ides de d'v'ides. Gest.
vol. 3. de d'v'ides v. l. 1. de d'v'ides d'v'ides
t'at' d'v'ides v'ij de d'v'ides de d'v'ides
de d'v'ides de d'v'ides n. 3.